
UCHWAŁA NR XXXVII/184/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 83.471,70 zł wg załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały.     Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.806.309,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2.  Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 117.794,63 zł wg załącznika    Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.806.309,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 16.464.001,06 zł, z tego:

1) bieżące                          14.346.652,50 zł,

2) majątkowe                         2.117.348,56 zł.

4.  Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 18.957.229,22 zł, z tego:

1) bieżące                              14.344.763,86 zł,

2) majątkowe                          4.612.465,36 zł.

§ 2. 1.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.493.228,16 zł sfinansowany przychodami      
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.241.953,12 zł i nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 251.275,04 zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.885.953,46 zł z tego: 

1) planowany kredyt i pożyczka      2.241.953,12 zł,

2) wolne środki                                   116.347,45 zł,

3) nadwyżka z lat ubiegłych 527.652,89 złzgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 392.725,30 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie       196.761,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie      195.964,30 złzgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2018 w wysokości 4.612.465,36 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych wprowadzając zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej   uchwały.

§ 5. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                        
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
wprowadzając zmiany zgodnie z załącznikami nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/184/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 40 929,00 -408,00 0,00 40 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 929,00 -408,00 0,00 39 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 929,00 -408,00 0,00 39 521,00

758 Różne rozliczenia 4 798 445,00 0,00 40 562,00 4 839 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 229 689,00 0,00 40 562,00 2 270 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 229 689,00 0,00 40 562,00 2 270 251,00

852 Pomoc społeczna 220 948,00 -2 500,00 8 104,00 226 552,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

18 600,00 -500,00 300,00 18 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 -500,00 0,00 6 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

11 400,00 0,00 300,00 11 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

85216 Zasiłki stałe 90 000,00 -2 000,00 0,00 88 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

90 000,00 -2 000,00 0,00 88 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 804,00 6 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 804,00 6 804,00

855 Rodzina 4 719 000,00 0,00 40 260,00 4 759 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 108 000,00 0,00 9 000,00 3 117 000,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 108 000,00 0,00 9 000,00 3 117 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 611 000,00 0,00 31 000,00 1 642 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 611 000,00 0,00 31 000,00 1 642 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 260,00 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 260,00 260,00

bieżące
razem: 14 260 634,50 -2 908,00 88 926,00 14 346 652,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 212,50 0,00 0,00 209 212,50

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 50 860,45 -0,45 0,00 50 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 860,45 -0,45 0,00 50 860,00

80101 Szkoły podstawowe 50 860,45 -0,45 0,00 50 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 860,45 -0,45 0,00 50 860,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

50 860,45 -0,45 0,00 50 860,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 785,85 -2 545,85 0,00 97 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 785,85 -2 545,85 0,00 97 240,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 99 785,85 -2 545,85 0,00 97 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 785,85 -2 545,85 0,00 97 240,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

99 785,85 -2 545,85 0,00 97 240,00

majątkowe razem
: 2 119 894,86 -2 546,30 0,00 2 117 348,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 966 978,86 -2 546,30 0,00 1 964 432,56

Ogółem: 16 380 529,36 -5 454,30 88 926,00 16 464 001,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 176 191,36 -2 546,30 0,00 2 173 645,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXVII/184/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 929,00 - 408,00 39 521,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 929,00 - 408,00 39 521,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 929,00 - 408,00 39 521,00

852 Pomoc społeczna 7 248,00 - 500,00 6 748,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 200,00 - 500,00 6 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 - 500,00 6 700,00

855 Rodzina 4 719 000,00 40 260,00 4 759 260,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 108 000,00 9 000,00 3 117 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 108 000,00 9 000,00 3 117 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 611 000,00 31 000,00 1 642 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 611 000,00 31 000,00 1 642 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 260,00 260,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 260,00 260,00

Razem: 4 766 957,00 39 352,00 4 806 309,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/184/2018 Rady Gminy w Szelkowie  z dnia 12 marca 2018 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 464 282,53 432 912,42 0,00432 912,42 0,00 0,00 1 031 370,111 031 370,110,00 0,00 0,00 0,00 0,00432 912,42przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 469 282,53

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

432 912,42
0,00
0,00

432 912,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

432 912,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 036 370,11
5 000,00

0,00

1 036 370,11
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 464 282,53

Drogi publiczne gminne

432 912,42 0,00432 912,42 432 912,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 370,11 1 031 370,11 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
1 469 282,53 432 912,42

0,00
0,00

432 912,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

432 912,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 036 370,11
5 000,00

0,00

1 036 370,11
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 031 370,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 031 370,11 1 031 370,11 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

1 036 370,11 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 036 370,11
5 000,00

0,00

1 036 370,11
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

143 130,00 122 600,00 0,00122 600,00 0,00 0,00 20 530,0020 530,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 158 379,00

15 249,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 779,00
15 249,00

0,00

35 779,00
15 249,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71095

20 530,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 249,00
35 779,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 779,00
15 249,00

0,00

35 779,00
15 249,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 249,00
35 779,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 779,00
15 249,00

0,00

35 779,00
15 249,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 977 209,11 2 158 708,72 1 599 943,002 033 450,72 0,00 0,00 2 818 500,392 818 500,39125 258,00 0,00 0,00 2 818 500,39 0,00433 507,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 966 801,11

250,00
-10 658,00 0,00

0,00
0,00125 258,00

0,00
0,00

2 148 300,72
250,00

-10 658,00

2 023 042,72
250,00

-10 658,00

1 599 535,00
0,00

-408,00

423 507,72
250,00

-10 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 818 500,39
0,00
0,00

2 818 500,39
0,00
0,00

2 818 500,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

39 929,00

Urzędy wojewódzkie

39 929,00 39 929,0039 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-408,00

0,00
39 521,00 39 521,00

0,00
-408,00

39 521,00
0,00

-408,00

39 521,00
0,00

-408,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

33 399,00 33 399,00 33 399,00 0,00 0,00 0,0033 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-341,00
0,00

33 058,00 33 058,00
0,00

-341,00

33 058,00
0,00

-341,00

33 058,00
0,00

-341,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 712,00 5 712,00 5 712,00 0,00 0,00 0,005 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-59,00
0,00

5 653,00 5 653,00
0,00

-59,00

5 653,00
0,00

-59,00

5 653,00
0,00

-59,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

818,00 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8,00
0,00

810,00 810,00
0,00

-8,00

810,00
0,00

-8,00

810,00
0,00

-8,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75022

127 925,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

127 925,00 0,005 867,00 5 867,00 0,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

122 058,00
0,00
0,00-250,00

250,00
127 925,00 127 925,00

250,00
-250,00

5 867,00
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

5 867,00
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 767,00 2 767,00 0,00 2 767,00 0,00 0,002 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

2 517,00 2 517,00
0,00

-250,00

2 517,00
0,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-250,00

2 517,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00

2 250,00 2 250,00
250,00

0,00

2 250,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250,00
0,00

2 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 791 755,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 973 254,72 1 560 014,001 970 054,72 410 040,72 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 2 818 500,39 2 818 500,39 2 818 500,39 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 200,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
4 781 755,11 1 963 254,72

0,00
-10 000,00

1 960 054,72
0,00

-10 000,00

1 560 014,00
0,00
0,00

400 040,72
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 818 500,39
0,00
0,00

2 818 500,39
0,00
0,00

2 818 500,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

145 692,93 145 692,93 0,00 145 692,93 0,00 0,00145 692,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

135 692,93 135 692,93
0,00

-10 000,00

135 692,93
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

135 692,93 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

4 595 771,80 4 515 840,25 2 758 178,003 973 586,00 0,00 0,00 79 931,5579 931,55151 029,00 391 225,25 0,00 79 931,55 0,001 215 408,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 636 333,80

44 577,00
-4 015,00 0,00

0,00
391 225,25151 029,00

0,00
0,00

4 556 402,25
44 576,55
-4 014,55

4 014 148,00
44 576,55
-4 014,55

2 798 740,00
40 562,00

0,00

1 215 408,00
4 014,55

-4 014,55

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

79 931,55
0,45

-0,45

79 931,55
0,45

-0,45

79 931,55
0,45

-0,45

0,00
0,00
0,00

80101

1 851 044,55

Szkoły podstawowe

1 771 113,00 1 386 044,001 695 673,00 309 629,00 0,00 75 440,00 0,00 0,00 0,00 79 931,55 79 931,55 79 931,55 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

75 440,00
0,00
0,00-0,67

25 000,67
1 876 044,55 1 796 113,00

25 000,22
-0,22

1 720 673,00
25 000,22

-0,22

1 411 044,00
25 000,00

0,00

309 629,00
0,22

-0,22

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

79 931,55
0,45

-0,45

79 931,55
0,45

-0,45

79 931,55
0,45

-0,45

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,22 0,22 0,00 0,22 0,00 0,000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,22
0,00
0,00 0,00

0,00
-0,22

0,00
0,00

-0,22

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,22

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,22
0,22 0,22

0,22
0,00

0,22
0,22
0,00

0,00
0,00
0,00

0,22
0,00

0,22 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 070 504,00 1 070 504,00 1 070 504,00 0,00 0,00 0,001 070 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 000,00

1 091 504,00 1 091 504,00
21 000,00

0,00

1 091 504,00
21 000,00

0,00

1 091 504,00
21 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

206 413,00 206 413,00 206 413,00 0,00 0,00 0,00206 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 541,00

209 954,00 209 954,00
3 541,00

0,00

209 954,00
3 541,00

0,00

209 954,00
3 541,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

26 565,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,0026 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
459,00

27 024,00 27 024,00
459,00

0,00

27 024,00
459,00

0,00

27 024,00
459,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 860,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 860,45 50 860,45 50 860,45 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,45
0,00

50 860,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 860,00
0,00

-0,45

50 860,00
0,00

-0,45

50 860,00
0,00

-0,45

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

29 071,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 29 071,10 29 071,10 29 071,10 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,45

29 071,55 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 071,55
0,45
0,00

29 071,55
0,45
0,00

29 071,55
0,45
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

994 136,00

Przedszkola

994 136,00 607 515,00962 256,00 354 741,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

31 880,00
0,00
0,00-4 014,00

4 014,00
994 136,00 994 136,00

4 014,00
-4 014,00

962 256,00
4 014,00

-4 014,00

607 515,00
0,00
0,00

354 741,00
4 014,00

-4 014,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 014,00 4 014,00 0,00 4 014,00 0,00 0,004 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 014,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-4 014,00

0,00
0,00

-4 014,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 014,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 014,00
4 014,00 4 014,00

4 014,00
0,00

4 014,00
4 014,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 014,00
0,00

4 014,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

847 913,00

Gimnazja

847 913,00 566 792,00808 220,00 241 428,00 0,00 39 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 693,00
0,00
0,00-0,33

15 562,33
863 475,00 863 475,00

15 562,33
-0,33

823 782,00
15 562,33

-0,33

582 354,00
15 562,00

0,00

241 428,00
0,33

-0,33

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,33 0,33 0,00 0,33 0,00 0,000,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,33
0,00
0,00 0,00

0,00
-0,33

0,00
0,00

-0,33

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,33

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,33
0,33 0,33

0,33
0,00

0,33
0,33
0,00

0,00
0,00
0,00

0,33
0,00

0,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

432 200,00 432 200,00 432 200,00 0,00 0,00 0,00432 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 000,00

445 200,00 445 200,00
13 000,00

0,00

445 200,00
13 000,00

0,00

445 200,00
13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

84 050,00 84 050,00 84 050,00 0,00 0,00 0,0084 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 244,00

86 294,00 86 294,00
2 244,00

0,00

86 294,00
2 244,00

0,00

86 294,00
2 244,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 015,00 7 015,00 7 015,00 0,00 0,00 0,007 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
318,00

7 333,00 7 333,00
318,00

0,00

7 333,00
318,00

0,00

7 333,00
318,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

58 000,00 58 000,00 30 000,0057 000,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 74 991,63

17 491,63
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

74 991,63
17 491,63

-500,00

73 991,63
17 491,63

-500,00

41 750,00
12 250,00

-500,00

32 241,63
5 241,63

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85153

5 000,00

Zwalczanie narkomanii

5 000,00 3 000,005 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
5 000,00 5 000,00

500,00
-500,00

5 000,00
500,00

-500,00

2 500,00
0,00

-500,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

2 500,00 2 500,00
0,00

-500,00

2 500,00
0,00

-500,00

2 500,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 500,00 2 500,00
500,00

0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

53 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

53 000,00 27 000,0052 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

16 991,63
69 991,63 69 991,63

16 991,63
0,00

68 991,63
16 991,63

0,00

39 250,00
12 250,00

0,00

29 741,63
4 741,63

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 250,00
39 250,00 39 250,00

12 250,00
0,00

39 250,00
12 250,00

0,00

39 250,00
12 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 441,63

14 441,63 14 441,63
4 441,63

0,00

14 441,63
4 441,63

0,00

0,00
0,00
0,00

4 441,63
0,00

14 441,63 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
400,00 400,00

300,00
0,00

400,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

585 748,00 585 748,00 306 474,00398 980,94 2 000,00 0,00 0,000,00184 767,06 0,00 0,00 0,00 0,0092 506,94przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 595 888,00

12 640,00
-2 500,00 0,00

0,00
0,00195 107,06

12 340,00
-2 000,00

595 888,00
12 640,00
-2 500,00

398 780,94
300,00

-500,00

306 474,00
0,00
0,00

92 306,94
300,00

-500,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

18 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 600,00 0,0018 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

300,00
18 400,00 18 400,00

300,00
-500,00

18 400,00
300,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

18 400,00
300,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,0018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
300,00

18 400,00 18 400,00
300,00

-500,00

18 400,00
300,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

300,00
-500,00

18 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

40 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

40 000,00 0,000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 000,00
1 000,00

0,000,00
1 000,00

41 000,00 41 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

41 000,00 41 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

41 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85216

90 000,00

Zasiłki stałe

90 000,00 0,000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

88 000,00
0,00

-2 000,00-2 000,00
0,00

88 000,00 88 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

88 000,00 88 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

88 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 340,00
11 340,00

0,000,00
11 340,00
11 340,00 11 340,00

11 340,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 340,00
11 340,00 11 340,00

11 340,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

11 340,00
11 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

4 796 580,00 4 796 580,00 210 226,00226 833,00 0,00 0,00 0,000,004 569 747,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 607,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 836 840,00

40 260,00
0,00 0,00

0,00
0,004 609 614,00

39 867,00
0,00

4 836 840,00
40 260,00

0,00

227 226,00
393,00

0,00

210 226,00
0,00
0,00

17 000,00
393,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 115 980,00

Świadczenie wychowawcze

3 115 980,00 49 379,0053 731,00 4 352,00 0,00 3 062 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 071 116,00
8 867,00

0,000,00
9 000,00

3 124 980,00 3 124 980,00
9 000,00

0,00

53 864,00
133,00

0,00

49 379,00
0,00
0,00

4 485,00
133,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 062 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 062 069,00 3 062 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 867,00

3 070 936,00 3 070 936,00
8 867,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 070 936,00
8 867,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
133,00

1 933,00 1 933,00
133,00

0,00

1 933,00
133,00

0,00

0,00
0,00
0,00

133,00
0,00

1 933,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

1 626 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 626 000,00 115 981,00124 682,00 8 701,00 0,00 1 501 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 532 318,00
31 000,00

0,000,00
31 000,00

1 657 000,00 1 657 000,00
31 000,00

0,00

124 682,00
0,00
0,00

115 981,00
0,00
0,00

8 701,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 501 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 501 138,00 1 501 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
31 000,00

1 532 138,00 1 532 138,00
31 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 532 138,00
31 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

260,00
260,00 260,00

260,00
0,00

260,00
260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

260,00
260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
260,00
260,00 260,00

260,00
0,00

260,00
260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

260,00
0,00

260,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

864 641,68 551 891,42 0,00551 891,42 0,00 0,00 312 750,26312 750,260,00 0,00 0,00 0,00 0,00551 891,42przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 864 641,68

40 000,00
-40 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

551 891,42
0,00
0,00

551 891,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

551 891,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

312 750,26
40 000,00

-40 000,00

312 750,26
40 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

442 041,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg

154 291,42 0,00154 291,42 154 291,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 750,26 287 750,26 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-40 000,00

40 000,00
442 041,68 154 291,42

0,00
0,00

154 291,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 291,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

287 750,26
40 000,00

-40 000,00

287 750,26
40 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

287 750,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 287 750,26 287 750,26 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
40 000,00

287 750,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

287 750,26
40 000,00

-40 000,00

287 750,26
40 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

842 670,33 587 043,50 0,0030 043,50 557 000,00 0,00 255 626,83255 626,830,00 0,00 0,00 182 857,09 0,0030 043,50przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 842 670,33

2 545,85
-2 545,85 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

587 043,50
0,00
0,00

30 043,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 043,50
0,00
0,00

557 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

255 626,83
2 545,85

-2 545,85

255 626,83
2 545,85

-2 545,85

182 857,09
2 545,85

-2 545,85

0,00
0,00
0,00

92109

842 670,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

587 043,50 0,0030 043,50 30 043,50 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 626,83 255 626,83 182 857,09 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 545,85

2 545,85
842 670,33 587 043,50

0,00
0,00

30 043,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 043,50
0,00
0,00

557 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

255 626,83
2 545,85

-2 545,85

255 626,83
2 545,85

-2 545,85

182 857,09
2 545,85

-2 545,85

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

99 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 99 785,85 99 785,85 99 785,85 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 545,85
0,00

97 240,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

97 240,00
0,00

-2 545,85

97 240,00
0,00

-2 545,85

97 240,00
0,00

-2 545,85

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

83 071,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 83 071,24 83 071,24 83 071,24 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 545,85

85 617,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 617,09
2 545,85

0,00

85 617,09
2 545,85

0,00

85 617,09
2 545,85

0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

18 839 434,59 14 247 218,23 8 158 991,00 5 044 118,00 3 114 873,00 565 000,00 5 104 601,98 4 592 216,364 592 216,3627 400,000,00391 225,25 3 081 289,03 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 391 225,25

0,00
0,00

5 154 808,98
52 207,00
-2 000,00-60 218,85

178 013,48
18 957 229,22 14 344 763,86

115 218,18
-17 672,55

8 206 329,63
63 011,18

-15 672,55

5 096 022,00
52 812,00

-908,00

3 110 307,63
10 199,18

-14 764,55

565 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 400,00
0,00
0,00

4 612 465,36
62 795,30

-42 546,30

4 612 465,36
62 795,30

-42 546,30

3 081 289,03
2 546,30

-2 546,30

0,00
0,00
0,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVII/184/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 39 929,00 - 408,00 39 521,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 929,00 - 408,00 39 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 399,00 - 341,00 33 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 712,00 - 59,00 5 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 818,00 - 8,00 810,00

852 Pomoc społeczna 7 248,00 - 500,00 6 748,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 200,00 - 500,00 6 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 200,00 - 500,00 6 700,00

855 Rodzina 4 719 000,00 40 260,00 4 759 260,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 108 000,00 9 000,00 3 117 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 062 069,00 8 867,00 3 070 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 133,00 133,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 611 000,00 31 000,00 1 642 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 501 138,00 31 000,00 1 532 138,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 260,00 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00 260,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



Razem: 4 766 957,00 39 352,00 4 806 309,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/184/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 82 024,52 34 322,93 116 347,45

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 241 953,12 0,00 2 241 953,12

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 527 652,89 0,00 527 652,89

Razem: 2851630,5300 Razem: 34322,9300 Razem: 2885953,4600

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/184/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 392 725,30 0,00 392 725,30

Razem: 392725,3000 Razem: 0,0000 Razem: 392725,3000

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/184/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 031 370,11 5 000,00 1 036 370,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 031 370,11 5 000,00 1 036 370,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 370,11 5 000,00 1 036 370,11

Modernizacja drogi gminnej Chyliny - Smrock-Dwór 359 840,50 0,00 359 840,50

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 93 838,92 0,00 93 838,92

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze 33 558,30 0,00 33 558,30

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze z Funduszu Sołeckiego 16 441,70 0,00 16 441,70

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 222 071,78 0,00 222 071,78

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

260 618,91 5 000,00 265 618,91

710 Działalność usługowa 20 530,00 15 249,00 35 779,00

71095 Pozostała działalność 20 530,00 15 249,00 35 779,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

20 530,00 15 249,00 35 779,00

Aktywizacja spoleczeństwa 20 530,00 15 249,00 35 779,00

720 Informatyka 73 507,22 0,00 73 507,22

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



72095 Pozostała działalność 73 507,22 0,00 73 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych

73 507,22 0,00 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie Gminy Szelków" 73 507,22 0,00 73 507,22

750 Administracja publiczna 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

801 Oświata i wychowanie 79 931,55 0,00 79 931,55

80101 Szkoły podstawowe 79 931,55 0,00 79 931,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 860,45 - 0,45 50 860,00

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 50 860,45 - 0,45 50 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 071,10 0,45 29 071,55

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 29 071,10 0,45 29 071,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 750,26 0,00 312 750,26

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 287 750,26 0,00 287 750,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 750,26 0,00 287 750,26

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
10 w miejscowości Magnuszew Duży 100 139,76 - 20 000,00 80 139,76

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
2 w miejscowości Zakliczewo 30 571,58 0,00 30 571,58

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
3 w miejscowości Grzanka 37 038,92 0,00 37 038,92

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Kaptury 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały z Funduszu Sołeckiego 16 138,63 0,00 16 138,63

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 2



Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały ze środków Gminy 103 861,37 - 20 000,00 83 861,37

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 626,83 0,00 255 626,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 626,83 0,00 255 626,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 769,74 0,00 72 769,74

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 14 736,91 0,00 14 736,91

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie ze środków Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

Prace wykończeniowe budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej 
w Zakliczewie 18 032,83 0,00 18 032,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 785,85 - 2 545,85 97 240,00

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

99 785,85 - 2 545,85 97 240,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 071,24 2 545,85 85 617,09

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

83 071,24 2 545,85 85 617,09

Razem 4 592 216,36 20 249,00 4 612 465,36

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/184/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

DOTACJE  UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIE 
NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

                w zł

Kwota dotacji
(w zł)

Lp. Dział Rozdzia
ł

§ Nazwa  jednostki

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
Jednostki należące  do sektora 

finansów publicznych
1. 921 92109 248

0
Gminnego Centrum Kultury 
w Szelkowie

552.000,00

2. 851 85154 271
0

Powiat Makowski 1.000,00

3. 710 71095 622
0

Województwo Mazowieckie 35.779,00

RAZEM 552.000,00
     

36.779,00
Jednostki nie należące  do sektora 

finansów publicznych
1. 852 85230 236

0
Bank Żywności w Ciechanowie 2.000,00

2. 921 92109 282
0

Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność kulturalna)

5.000,00

3. 926 92605 282
0

Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność
z kultury fizycznej)

5.000,00

RAZEM 12.000,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/184/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H

na 2018 rok

                                                                                                                                          w zł

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ T R E Ś Ć Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
851 OCHRONA  ZDROWIA 53.000,00 16.991,63 69.991,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53.000,00 16.991,63 69.991,63
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.000,00 12.250,00 39.250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 4.441,63 14.441,63
4300 Zakup usług pozostałych

wg programu
14.900,00 0,00 14.900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 300,00 400,00
2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1.000,00 0,00 1.000,00

R A Z E M:
53.000,00 16.991,63 69.991,63

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/184/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 12 marca 2018 r.

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
na rok 2018 r.

                                                                                        w zł

Dzia
ł

Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
przed 

zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
851 OCHRONA  ZDROWIA 5.000,00 0,00 5.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5.000,00 0,00 5.000,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
3.000,00 -500,00 2.500,00

4300 Zakup usług pozostałych
wg programu       

2.000,00 500,00 2.500,00

   R A Z E M 5.000,00 0,00 5.000,00

Id: 3FB938CF-5EE1-46CD-88D6-63EE0A848423. Podpisany Strona 1




